國立新竹教育大學94學年度第3次校務發展委員會會議紀錄
壹、時間：95年5月15日下午2:10
貳、地點：本校第一會議室

參、主席：曾校長憲政
  紀錄：卓玟琪
肆、出席：如簽到表

伍、提案事項

提案一
提案單位：教務處

案由：審核本校96學年度以「總量發展」方式增設系所申請案，並排定報部申請之優先順序，請討論。

說明：一、本校96學年度以「總量發展」方式增設及調整系所班組案，計提出增設早期療育與復健諮商研究所、英語教學系、台灣語言文學系三案。

二、依本校增設系所作業流程，每一系所之計畫書均送三位學者專家外審，審查意見如附件一。

決議：一、本案經無記名投票結果：

早期療育與復健諮商研究所：同意6票、不同意17票。

台灣語言文學系：同意5票、不同意17票。

英語教學系：同意25票、不同意4票。

空白：1張。
二、通過英語教學系增設案，請提送校務會議審議。

提案二
提案單位：人資處
案由：96學年度體育學系申請增設體育碩士學位在職進修專班案，提請討論。
說明：一、體育學系自90學年度開始，隔年招收教師在職進修體育教學碩士班，經該系95年1月6日系務會議決議，將該班改為體育碩士學位在職進修專班。
二、開班計畫書已循開班程序送請外審，外審結果及簡要開班計畫如附件二。
辦法：申請案擬於通過後提校務會議審議。
決議：一、通過增設，並請敘明本班為隔年招生。

二、本案請提送校務會議審議。
陸、散會

５
１